換股價調整 ： 換股價於發生股份拆細或合併、資本化發行、資本分派、供

股、發行證券以悉數換取現金、修改可換股或可交換證券之

轉換或交換價格時可予調整，而該等調整須經認可商業銀行

或本公司核數師根據可換股債券之條款及條件以其認為恰當

之方式釐定。

– 8 –

提早贖回 ： 本公司可透過向債券持有人至少提前十(10)天送達書面通知

（註明當中所指債券持有人擬贖回之總金額）於到期日前隨時

按該等可換股債券本金額之100%贖回可換股債券（全部或部

分）。

投票權 ： 可換股債券持有人無權出席本公司之任何股東大會或於會上

投票。

上市 ： 可換股債券將不會於聯交所或任何其他證券交易所上市。本

公司將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。

假設自本公告日期起將不會發行或購回股份，於按換股價悉數行使可換股債券隨附之兌

換權時，本公司將配發及發行合共195,000,000股換股股份，相當於(i)本公司於本公告日

期之已發行股本約97.50%；及(ii)本公司經配發及發行換股股份擴大後之已發行股本約

49.37%。

換股股份將根據特別授權予以配發及發行。換股股份彼此之間將享有同等地位，並在各

方面與於換股股份配發及發行當日之已發行股份享有同等權益。

換股價

換股價每股2.0港元乃由本公司與賣方經公平磋商後釐定，較：

(a) 股份於二零一五年十月十二日（即最後交易日）在聯交所所報之收市價每股5.10港元

折讓約60.78%；

(b) 股份於截至及包括最後交易日止最後五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每

股4.85港元折讓約58.76%；

(c) 股份於截至及包括最後交易日止最後十個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每

股4.65港元折讓約56.99%；

(d) 本公司權益持有人於二零一五年三月三十一日應佔之綜合淨資產每股約1.13港元（根

據本公司年報所載之綜合淨資產及於本公告日期之已發行股份數目計算得出）溢價

約76.99%；及

(e) 扣減本公司於二零一五年八月四日所宣派之特別現金股息合共50,000,000港元後本

公司權益持有人於二零一五年三月三十一日應佔之經調整綜合淨資產每股約0.88港

元（根據本公司年報所載之綜合淨資產及於本公告日期之已發行股份數目計算得出）

溢價約127.27%。

– 9 –

申請上市

本公司將向聯交所申請批准於行使可換股債券隨附之兌換權時將予發行之換股股份上市

及買賣。

對股權架構之影響

下表描述發行換股股份對本公司股權架構之影響，乃基於本公司於本公告日期之已發行

股本及股權架構，並假設完成已發生及按換股價悉數行使可換股債券隨附之兌換權，惟

未考慮於本公告日期後及於完成前發行新股份（如有）：

於本公告日期

緊隨於悉數行使可換股債

券隨附之兌換權時配發及

發行換股股份後

股份數目 % 股份數目 %

Youth Force（附註） 150,000,000 75.00 150,000,000 37.97

公眾股東 50,000,000 25.00 50,000,000 12.66

賣方 — — 195,000,000 49.37

總計 200,000,000 100.00 395,000,000 100.00

附註：

於本公告日期，Youth Force乃由姜建輝先生全資擁有。

有關賣方及目標公司之資料

賣方為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由擔保人翁光敏女士全資擁有。

於本公告日期，賣方擁有目標公司之全部股權，而目標公司為一間於英屬處女群島註冊

成立之有限公司。目標公司擁有香港公司（一間於香港註冊成立之有限公司）之全部股

權。香港公司擁有外商獨資公司（一間於中國成立之有限公司）之全部股權。

業務重組完成後，外商獨資公司將擁有中國公司之全部股權。

簽訂服務協議

根據買賣協議，於完成前，擔保人將與中國公司訂立服務協議。

– 10 –

根據服務協議，賣方將委任擔保人為中國公司之董事，為期兩年，且由擔保人負責中國

公司之日常業務營運。

簽訂汽車發動機銷售框架協議

根據買賣協議，於完成前，中國公司將按買方信納之條款與北汽銀翔汽車有限公司、重

慶幻速汽車配件有限公司及重慶比速汽車有限公司（「重慶比速汽車」）分別訂立第一份汽

車發動機銷售框架協議、第二份汽車發動機銷售框架協議及第三份汽車發動機銷售框架

協議。

簽訂廠房租賃協議

根據買賣協議，賣方將促使重慶比速汽車於買賣協議日期後6個月內取得位於中國重慶

市合川區土場鎮之廠房（「廠房」）之房屋所有權證，該廠房之總面積約為20,000平方米。

賣方亦將促使重慶比速汽車於取得廠房之房屋所有權證後3個營業日內訂立廠房租賃協